
 
 
Katowice, dnia 6 grudnia 2011 roku. 
L. dz. Śl. IPA 1480/ 11.  

KOMUNIKAT NR 14/ 2011 
ŚLĄSKIEJ  GRUPY WOJEWÓDZKIEJ MIĘDZYNARODOWEGO 
STOWARZYSZENIA POLICJI - SEKCJA POLSKA W KATOWICACH 
5ƻ ǿƛŀŘƻƳƻǏŎƛΥ KWP i Wydziały KWP w Katowicach, Szkoła Policji w Katowicach, Zarząd II CBŚ, KMP i KPP województwa śląskiego  oraz podległe 
komisariaty policji, OPP, SPPP, SPAP, Szkoła Policji w Katowicach, Śląski Oddział Straży Granicznej i podległe jednostki terenowe oraz Państwowa Straż 
Pożarna w Katowicach, Izba Celna w Katowicach, Inspekcja Transportu Drogowego, Centralny Zarząd Służby Więziennej i podległe jednostki organizacyjne, 
Straż Miejska w Katowicach, Grupa Beskidzka GOPR, Zespół Pieśni i Tańca „Śląsk”, ZOZ MSWiA w Katowicach. 
 

 

Prezydium Zarządu Śląskiej Grupy Wojewódzkiej Międzynarodowego 

Stowarzyszenia Policji informuje, że w ramach stażu zawodowego w inicjatywie:  

„Placement program” 
posiadamy jedno miejsce dla członków naszej grupy na staż zawodowy w Niemczech i  

jedno miejsce na staż zawodowy w Irlandii. Staże trwają dwa tygodnie w ramach 

delegacji udzielanej przez Komendanta Głównego Policji. Sekcja Polska IPA, 

dofinansowuje pobyt członka IPA na stażu w wysokości 1.000 zł. Pozostałe koszty ponosi 

członek IPA bądź dany Region, z którego wywodzi się kandydat do stażu.  

Warunkiem niezbędnym do zgłoszenia kandydata jest znajomość języka 

niemieckiego lub angielskiego w stopniu komunikatywnym, gdyż zajęcia podczas stażu 

odbywają się w języku kraju, w którym odbywa się staż oraz zapewnienie o przyjęciu na 

staż członka IPA z sekcji niemieckiej lub irlandzkiej w swoim Regionie IPA w ramach 

wymiany. 

Więcej informacji udziela i zgłoszenia kandydatów przyjmuje  e-mail sekretarz 

Śląskiej Grupy IPA Krzysztof Skowron na adres: krzysztof.skowron@ipa-katowice.org 

Ostateczny termin zgłaszania kandydatów z podaniem ich numeru telefonu 

kontaktowego oraz adresu e-mail mija z dniem 14 grudnia 2011 roku. 

  

 

Servo per Amikeco 

 

mailto:krzysztof.skowron@ipa-katowice.org

